
Likums par Tautu Savienības Līguma
16. panta izpildīšanu.

Noteikumi par vaislas un piena govslopu
pārdošanas kārtību.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Grozījums radiofona noteikumos.
Papildinājumi tarifā radiofona priekš-

nesumu abonēšanai.

Likums par Tautu Savienības Līguma 16. panta izpildīšanu
1. Rīkojumus, kas nepieciešami Tautu Savienības Līguma (1922. g. Lik. kr.

N°JN° 220 un 221) 16. panta izpildīšanai, izdod piekritīgā resora vadītājs ar Ministru
kabineta piekrišanu.

2. Rīkojumi stājas spēkā to izsludināšanas dienā, ja pašā rīkojumā nav noteikts
citādi. .

Šis likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Rīgā, 1935. g. 14. novembrī;

Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Valdības rīkojumi un pavēles

Noteikumi
par vaislas un piena govslopu

pārdošanas kārtību.
(Pamats: Bij. Krievijas lik. kop, XIII.sēj.

ārstniec. nol. p. 1125.)
Personām, kas tirgojas ar vaislas un

tādiem govslopiem, ko tura piena iegū-
šanai, jāuzrāda pie pārdošanas valsts vai
pilsētas, veterinārārstam vai sanitāriem
uzraugiem - kontrolētājiem veterinārārsta
apliecība par katru atsevišķu govslopu,
ka tas izmeklēts uz tuberkulozi un lipīgo
izmešanos un atzīts par veselu.

Rīgā, 1935. g. 21. novembrī.
Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.
Veterinārpārvaldes priekšnieks

DrEd. Cīrulis.

Apstiprinu
Rīgā, 1935. g. 13. novembri.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r s.s.

Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojums.

Grozījumi starptautiskā telegrāfa tarifā.
43. lapp. Maderas sala — piezīmēs

ierakstīt Dlt.
71. lapp. Gilbert un Ellice salas —

Butaritari — izlabot vārda maksu via
Eastern-Suva Radio un via Transradio-
Suva Radio par 438,5 sant.

87. lapp. Zem Etiopijas ierakstīt
1. slejā: Somaļu zeme, franču, 2. slejā
114,5 sant. via Northern.

96. lapp. 1. ailē zem vārda „Āzija"
ierakstīt Aden un 2. ailē — 54,5.

97. lapp. 1. ailē zem Korejas nodalī-
juma ierakstīt Perim un 2. ailē — 54,5.

99. lapp. Arabija —preses telegrammu
ailē ierakstīt 96/97 (lapas pusi).

99. lapp. Aden — preses telegrammu
ailē ierakstīt 96 (lapas pusi).

101. lapp. Perim —preses telegrammu
ailē ierakstīt 97 (lappas pusi).

102. lapp. Somaļu zeme, franču —
preses telegrammu ailē ierakstīt 87 (lapas
pusi).

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludi-
nāšanas dienu.

Rīgā, 1935. g. 13. novembri.

Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V.Krūmiņš.

Apstiprinu
1935. g. 15. novembrī.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s

Grozījums radiofona noteikumos.
Radiofona noteikumu (iespiesti „Vald.

Vēstn." 1927. g. 237. num.} 18. pantu
izteikt šādi: . .

Abonementu izbeidzot, par to jaziņc
iestādei un jānokārto abonementa mak-
sājums par tekošo mēnesi šādā kārtā:

1) abonentiem, kas abonementu izbeidz
no 1.—15. datumam, jāmaksā puse
no mēnešmaksas;

2) pārējiem, kas abonementu izbeidz
pēc 15. datuma, jāmaksā pilna
mēnešmaksa.

Abonements.skaitās izbeigts, kad no-
kārtoti visi maksājumi un atļauja nodota
iestādei, kurā radioiekārta reģistrēta.
Līdz samaksātā laika notecēšanai noņe-
mama antenna, zemes vads un radioiekārta
likvidējama.

Grozījums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Rīgā, 1935. g. 15. novembrī.
Pasta un telegrāfa direktors

H.Resnais.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V.Krūmiņš.
Radiofona direktors A. Smilga.

Apstiprinu
1935. g. 19. novembri.

Satiksmes ministrs B. E i n b er e s.

Papildinājumi tarīfa
radiofona priekšnesumu abonēšanai.

Radiofona priekšnesumu abonēšanas
tarīfa (iespiests ,,Vald. Vēstn." 1935. g.
70. num.) 12. pantu un tā piezīmi izteikt
šādi:

12. pants. No radiofona priekšnesumu
abonēšanas maksas atbrīvoti: mācības
iestādes, nespējnieku patversmes, bērnu
dārzi, valsts pabalstītie strādnieku ēdienu
nami, leprozorijas un neredzīgie, tāpat
arī invalidi un brīvības kustības dalīb-
nieki, ja viņi zaudējuši 50% darba spēju.

Piezīme. Programmas žurnālu „Lat-
vijas radiofons" piesūta bez maksas
tikai patversmēm, leprozorijām, valsts
pabalstītiem strādnieku ēdienu na-
miem, invalidiem un neredzīgiem.
Visi pārējie šinī pantā uzskaitītie var
saņemt programmas žurnālu Latvi-
jas radiofons" par noteikto gada
maksu.

Atsevišķus šinī pantā neparedzētus
gadījumus izšķir Pasta un telegrāfa
direktors.

Papildinājumi stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Rīgā, 1935. g. 19. novembri.

Pasta un telegrāfa direktors
H.Resnais

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. Krūmiņš

Radiofona direktors A. Smilga

Valdības iestāžu paziņojumi

Ārlietu ministrijas paziņojums,

ka sūtniecības Vašingtonā pagaidu adrese
ir sekoša:

Latvian Legation,
2400, 16-th Street,

Washington DC, U. S. A.

Telegr. adr.: Leglat Washington DC.

Administratīvās un protokola nodaļas
vadītājs A. Kampe.

Pasta auto satiksme Inčukalns-Limbaži-Aloja tiek pārkārtota no š. g.
23. novembra virzienā Inčukalns-Limbaži-Salacgrīva, pie kam braucieni
notiks katru dienu turp un atpakaļ pēc še uzrādītā saraksta.

Biļetes braucieniem pārdod autobusā.

Pasta un telegrāfa departamenta paziņojums

Pienāk Atiet ii-: „ „ +ls + „ - - Pienāk Atiet
pīkst. pīkst. Piestātnes pļkst. plkst.

— 16.40 * Inčukalns * 6.05
17.04 17.06 Murjāņi 5.39 5.40
17.18 17.20 Ragana 5.26 5.27
17.30 17.32 Dzeguzi 5.15 5.16
17.40 17.42 Bīriņi 5.06 5.07
17.59 18.01 Vidriži 4.48 4.49
18.13 18.15 Igate 4.35 4.36
18.21 18.23 Nabe 4.27 4.28
18.50 19.20 Limbaži 3.50 4.00
19.49 19.50 Kimši 3.20 3.21
20.10 20.11 Blome 2.59 3.—
20.27 20.28 Vitrupe 2.42 2.43 '
20.41 20.42 Bridaga 2.28 2.29
21.11 21.12 Līdums 1.58 1.59
21.37 — y Salacgrīva * — 1.33

Ārstu ievērībai.

Lai apmācītu ārstus palīdzības snieg-
šanai no indīgām kara gāzēm cietušiem,
Veselības departaments sarīko šim no-
lūkam speciālus bezmaksas kursus.

Lekcijas lasīs no plkst. 10—44, bet
praktiskā apmācība notiks vakaros dažas
dienas nedēļā no plkst. 19—20 Aizsargu
namā Rīgā, Aizsargu ielā 29 trijos periodos,
pie kam katrs periods ietvers sevī pilnu
kursu.

1. periods ilgs no š. g. 16. līdz 21. de-
cembrim, ieskaitot,

2. periods no 1936. g. 13. līdz 18. jan-
vārim, ieskaitot, un

3. periods no 1936. g. 10. līdz 15. feb-
ruārim, ieskaitot.

Veselības departaments uzaicina ār-
stus pieteikties uz šiem kursiem,
izvēloties sev parocīgāku periodu, lai
vēlāk nebūtu jāapmeklē kursi neizdevī-
gākā laikā.

Ārstiem, kas vecāki par 55 g., kursu
apmeklēšana nav obligatoriska, bet vēlama.

Pieteikties līdz š. g. 10. decembrim
rakstiski vai pa tālruni 93811, Veselības
departamentā, darba laikā, no plkst. 9
līdz 15 (sestdienās no plkst. 9 līdz 13),
norādot, kurā periodā vēlas kursus ap-
meklēt.

Ieejas kartes kursu 1. perioda apmeklē-
šanai jāizņem turpat, sākot ar š. g.
13. decembri līdz perioda lekciju sākumam.

Veselības departaments.

Paziņojums.
Veterinārpārvalde paziņo, ka, saskaņā

ar instrukciju, pārbaudes komisijā reflek-
tantiem, kas grib iegūt tiesības gaļas
tirgotavu un desu izgatavošanas ietaišu
ierīkošanai un vadīšanai („Vald. Vēstn."
1935. g. 201. num.), zemkopības ministrs
apstiprinājis šādas personas:

1) Veterinārpārvaldes priekšnieku DrEd.
Cīruli_ vai viņa palīgu veterinārārstu
Kārli Ātrenu par komisijas priekšsēdē-
tāju, un par locekļiem: 2) Latvijas
universitātes veterinārmedicīnas fakultātes
pārstāvi — patologoanatomijas institūta
vadītāju prof. Dr R. Grapmani; 3) Rīgas
pilsētas veselības valdes pārstāvi, vete-
rinārārstu Pēteri Ozolu; 4) Rīgas pilsētas
lopkautuves pārstāvi — šīs kautuves
vicedirektoru veterinārārstu Eduardu
Salmiņu vai viņa vietnieku veterinārārstu
Miķeli 'Lagzdiņu; 5) Latvijas tirdzniecības
un rūpniecības kameras pārstāvi A. Mil-
leru un 6) Rīgas Sv. Jāņa Ģildes mies-
nieku amata pārstāvi Frici Fegi.

Rīgā, 1935. g. 14. novembrī.
Veterinārpārvalde.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Pasta un telegrāfa departamenta

26. rīkojums.
1935. g. 20. novembri.

Ieceļu no š. g. 21. novembra Rīgas galvenā
pasta priekšnieku Juri Kļaviņu par Saim-
niecības pārvaldes priekšnieku Pasta un telegrāfa
departamentā, skaitot no tā paša laika izdienu
4. kategorijas 2. pakāpē.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.
Pasta' un telegrāfa direktors H. Resnais. i

Meklēt izbeigto personu 1684. saraksts.
36950. Belevičs Frida. 47022/35.
36951. Denežkāns Antons. 45920/35.
36952. Dižbite Andžs. 46532/35
36953. Doktorovs Alise. 47074/35.
36954. Dombrovics - Dombrovskis Emilija.

46232/35.
36955. Driksons Arturs. 47075/35.
36956. Duka Pāvils. 20762/26.
36957. Ivanovs Vasilijs. 46585/35.
36958. Jurans Jāzeps. 46908/35.
36959. Kāns Hirš. 17405/26.
36960. Krimmelis Vilis. 47030/35.
36961. Potjanko Vanda-Ernestine. 46715/35.
36962. Zeps Teodors. 46451/35.
36963. Vaivods Donats. 37432/32.

Rīgā, 1935. g. 21. novembri.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Kriminālās policijas pārvaldes
meklējamo mantu un lopu 68. saraksts.
2277. Revolveris, „Mauzer" sist., kal. 7,65,

M 343276.
2278. Revolveris, „F. N." sist., kal. 7,65,

M 330311.
2279. Velosipēds, firmas ,.Ozols ", melnu

rāmi, M 3096.
2280. Velosipēds, firmas ,,Ērenpreis-OrigināI" ,

melnu rāmi, M 31681.
2281. Velosipēds, dāmu, firmas ,,Latvello",

rāmja M 7239, virsgumijas firmas ,,Varonis ",
2282. Ēdamkarotes, ,.alpakā", 12 g. ar ini-

ciāļiem ,,A. M. Z.".
2283. Rakstāmmašīna, firmas ,,Smith Premier",

JV? 54419.
2284. Rokas pulkstenis, dāmu, zelta, firmas

„Omega", M 130751.
2285. Foto-aparāts, firmas ,,Retina ", M 519803.
2286. Laulības gredzeni, 2 gab., zelta, viens

ar iegravējumu ,,Lucina , 2. V. 1921. g.", otram
„Jeanot 2. V. 1921. g.".

2287. Velosipēds, firmas „Ērenpreis", ^V? 35091,
melni krāsots.

2288. Velosipēds, firm. „Latvello", rāmja
M 31323.

2289. Velosipēds, ,,Ērenpreis" firmas, M 24554.
2290. Gredzeni, 3 gab., zelta, 1) ar virspusē

iegravētiem burtiem ,,C. K", 2) ,,U. F." un
3) laulības gredzens ar iegravējumu iekšpusē
E. V." 31. V. 25."." 2291. ' Medību bise, divstobru, 12 kal.,

M- 9227.
2292. Revolveris, „Vesta" sist., kal. 6,35,

.\° 205880.
2293. Velosipēds, firmas „MeIngailis", .?719,

melnu rāmi, niķelētiem dubļu aizsargiem [un
feļļām.

2294. Galda svari, 15 kg, ar M 1772 un
atsvariem.

2295. Pūderkastīte, sudraba, četrkantaina,
ar iegravējumu ,,P. J.".

2296. Cepumu dakšiņas, 6 gab., ar iegravē-
jumiem ,,P. K.".

Maksa par Valdības Vēstnesi"-
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,- par Ls
1/2 gadu ....12,— gadu 18_
3 mēn 6,— »/2 gadu .... io, _
1 ,, ..... 2,— 3 mēn 5'
Piesūtot pa pastu 1 „ 1 70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . 10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības 4^^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ļmii^ĒĒĒWĒi^Mm$svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^]^^^^§S Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^^^

^ Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3



c

2297. Vekselis, blanko, par Ls 200,—, ar
A. Kleinšteina, dzīv. Rīgā, Grēcinieku ielā 20,
parakstu kā vekseļa izdevēja.

2298. Velosipēds, dāmu, firmas „Ērenpreis-
Origināl" , fabr. M 45762.

2299. Velosipēds, firmas „Kvist", M 1200548.
2300. Kara šautene, „Kanada-Ross", A° 8337.
2301. Pulkstenis, dāmu, medaljonveidgs, ar

briljantiem — āboliņa lapiņas, dubultkapselēm,
uz vāka monogramma ,,H. E.".

2302. Naudas maks, ar iegravētu mono-
grammu ,,0. A.", violetu oderi.

2303. Pūdertrauciņš, sudraba, ar mono-
grammu „A. M.".

2304. Biķerītis, sudraba, ar iegravētu mono-
grammu ,,H . A.".

2305. Gredzeni, 3 laulības gredzeni ar iegra-
vējumu iekšpusē: 1) „0. S. 6. II. 26. g.",
2) ,,Anna" ar datumu un 3) „H. A. 6. II. 26.".

2306. Velosipēds, kungu, firmas „Latvello",
M 35297.

2307. Velosipēds, firmas „Brennabor", melni
lakotu rāmi, M 797.

2308. Velosipēds, kungu, firmas „G. Ēren-
preis-Origināl" , rāmja M 37102.

2309. Rakstāmmašīna, firmas „Adler",
M 273768.

2310. Revolveris, „Brovning" sist., kal. 6,35,
M 672079, fabr. „F. N.".

2311. Velosipēds, firm. „Lippert", melnu
rāmi, fabr. M 4401.

2312. Velosipēds, firmas „Origināl-Ērenpreis" ,
melnu rāmi ar dzeltenām ornām, M 46127.

2313. Pistole, „Walther" sist.,' M 786969,
kal. 7,65.

2314. Velosipēds, „Grand" firmas, ar rāmja
Jf9 222846.

2315. Kabatas pulkstenis, zelta, M 204346,
dubultkapselēm.

2316. Revolveris, „Walther" sist. M 785977,
kal. 7,65 mm., mod. P. P. Uz spala piestipri-
nāta plāksnīte ar uzrakstu: „16. J. A. P. Labā-
kam šāvējam 4. rota, 20. VIII. 1933. g.".

2317. Velosipēds, firmas ,,Ērenpreis-Origināl" ,
JV? 41374, melnu rāmi.

2318. Rokas pulkstenis, zelta, dāmu, ar iegra-
vētiem burtiem „L. Z.".

Izbeigt meklēšanu pēc:
Velosipēda, firmas ,,Omega-Speciāl" , M 25441,

(skat. sar. 63, kārt M 2099);
Velosipeda,firmas „Dirkop", M 063084, (skat.

sar. 62, kārt. M 2059);
Zirga, 2 g. veca, pelēku spalvu (skat. sar. 66,

kārt. M 2225).
Meklēt pēc zirga īpašnieka.

Pazīmes: ķēve, rudu spalvu, apm. 16—17. g.
veca, 139 cm augsta, krēpes cirptas, pierē šaura,
balta svītra, ar zvaigznīti, uz krusta neliela
balta šķērssvītra.

īpašnieka atrašanas gadījumā paziņot Daugav-
pils apr. polic. 6. iec. priekšniekam, * atsaucoties
uz viņa 1935. g. 18. X 1083/R rakstu.

Rīgā, 1935. g. 22. novembrī. 12457.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata uz Hermaņa Dzeņa piln-
varu, zv. adv. E. Pandera
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
23. oktobri publicēto 1934. g.
26. maijā Vējavas pag. mirušās
Almas - Mildas Jāņa meitas
Kaņepējs (Kannepejs), dzim.
Dzenis, 1929. gada 19. martā
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam ir
kādas tiesības uz Almas Kare-
pējs mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantiniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt

savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas „Vald.
Vēstn.".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 16. novembri.
L. 4803/35. 26574
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. lansnns.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamatā paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" . ar
reģistra 357. num. ierakstītās
firmas «Smiltenes rūpniecības
akciju sabiedrība" reģistra fo-
lija, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 15. nov. lēmu-
ma pamata, ievesti sekosi ie-
raksti:

1) Sabiedrības uzņēmums —
elektriska spēkstacija -»• atro-
das Smiltene. 26484$;

2) Valdes loceklis Kārlis Ki-
kulis dzīvo Rīgā, Tērbatas ielā
49/51. Valdes locekļa kandi-
dāts Rafaelis Jākobsons dzīvo
Rīga, Lāčplēša ielā 62, dz. 21.

Rīgā, 1935. g. 15. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretārs O. Blumbergs.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Kara ministra ģenerāļa J. Baloža pateicība.
Nevarēdams personīgi katram atsevišķi

atbildēt visiem tiem daudziem apsvei-
cējiem, kas tuvu un tālu sūtījuši savus
labākos vēlējumus man un mūsu varo-
nīgai armijai valsts tapšanas svētku un
Brīvības pieminekļa atklāšanas dienā,
izsaku savā un visu karavīru vārdā
sirsnīgāko pateicību ar novēlējumu katram
savukārt kalpot tēvzemei un brīvībai
visur un vienmēr par slavu un labklājību
mūsu mīļai Latvijai.

Kāja ministrs ģenerālis J. Balodis.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

oficiālā izdevumā
Senāta Apvienotās sapulces

spriedumi
1927., A928., 1929. g.

Maksā:
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 1,25

,, ar piesūtīšanu,,1,6:iesili, bez piesūtīšanas ,, 2,25
,, ar piesūtīšanu ,, 2,65

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 23.. novetmbrī.

Devīzes:

I Amerikas dollars 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa 15,03—15,33

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Benitas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 99,90—100,90
100 Itālijas liru 25,00—26,00
100 Zviedrijas kronu 77,45—79,45
100 Norvēģijas kronu 75,45—77,45
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6o/ 0 Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
„Lohengrina" jauniestudejums

Nacionālajā operā.
Vakardiena, 22. nov., bija ists svētku

notikums skaņu mākslas cienītājiem.
Operas jauno iestudējumu ar jaunajām
prof. J. "Kugas dekorācijām un apvienoto
Reitera un Nacionālās operas koriem pa-
godināja ar savu klātbūtni arī Valsts
Prezidents A. Kviesis, Ministru Prezi-
dents Dr K. Ulmanis un tieslietu mi-
nistrs H. Apsitis. Klausītāju un ska-
tītāju bija sapulcējusies pilna zāle, kas
ar lielu interesi gaidīja diriģenta T. Rei-
tera, režisora J. Zariņa un prof. J. Kugas,
tāpat arī dziedoņu un koru darbu sa-
sniegumus. Vēl vairāk tādēļ, ka bija
gaidāms jauns skatuves iekārtojums ar
jaunām dekorācijām un jauni dziedātāji
Lohengrina, karaļa u. c. lomās.

Visā visumā izrādes kopiespaids bija
ļoti jauks, un mākslinieki saņēma daudz
aplausus un ziedus. Šoreiz bija ieturēts
patīkams līdzsvars starp izrādes elemen-
tiem un novērsta pagājušā gadā dažreiz
novērotā sacensība, kad orķestris, koris
vai pat dekoratīvais ietērps gribēja
dominēt pāri citiem. No prof. J. Kugas
dekorācijām gribētos sevišķi minēt otram
cēlienam monumentālās pils dekorācijas
ar blakus esošo ieeju baznīcā. Ari kori
un orķestris skanēja kupli un jauki un,
likās, bez sevišķas piespiešanās — deva
ko spēja.

No māksliniekiem vislabāk patika
A. Kaktiņš Telramundas Gotfrīda lomā,
ko viņš arī vakar tēloja ar parasto veik-
smi, tāpat kā H. Berzinska — Ortrūdi,
kas ir viena no viņas labākām lomām.
Grieta Pērkone bija teicama Elzas lomā
ar savu samēra apgaroto spēli un dzie-
dāšanu. Ķēniņa lomā (ko agrāk ļoti jauki
tēloja un dziedāja J. Niedra, kas tagad
viesojas Barselonas operā Spānijā), bija
uzticēta G. Neimanim. Viņa ķēniņš visai
pieņemams, lai gan vēl nesniedz sava
priekšgājēja augstumus. Labs bija arī
Kortans saucēja lomā. Beidzot, Lohen-
grīnu, ko esam paraduši dzirdēt lirisko
tenoru dziedājumos, šoreiz dziedāja un
tēloja dramatiskais tenors M. Vētra, rā-
dīdams visai apmierinošu spēli. Tomēr
vai tas nu ir paradums, vai arī personīga
izjūta, šo ideālāko gaismas un patiesības
aizstāvi un cīnītāju labāk gribētos klau-
sīties liriskā dziedājumā, kas, liekas,
arī labāk saskanētu ar Grāla bruņinieka
dzidro dvēseles skaidrību un ideālo mir-
dzumu.

Tomēr visā visumā šis jauniestudejums
jānovērtē kā ļoti liels mūsu Nac. operas
darbs un jāvēlas, lai arvien visas turp-
mākās „Lohengrina" izrādes būtu pār-
pildītas. Sevišķi mūsu jaunai paaudzei
ieteicams iet turpu un smelties garīgo
spēku pilnību un mieru šai jaukajā operā.

Filma ,.Dzimtene sauc".
Skolu departaments ar apkārtrakstu Rīgas

skolu priekšniekiem ieteic skolēniem apmeklēt
kinoteātrī „Palladiums" filmu ..Dzimtene
sauc". Ieejas maksa skolēniem 40 sant.; gru-
pās ejot 20% no dalībnieku skaita atbrīvoti no
maksas. Apmeklējumi grupās jāpiesaka Iekš-
lietu min. informācijas un propagandas pārvaldei.

Nacionālā opera. Sestdien, 23. nov., „Grā-
fiene Mārica". Piedalās L. Blumentāle,
N. Vasiļjevs, E. Ļeščevskis u. c. Diriģents J. Kal-
niņš. Parastās puscenas. — Svētdien, 24. nov.,
plkst. 13.30 tautas izrādē „J e v g e ņ i j s O ņ e-
g i n s". Diriģents R. Vanags. Katrs pieaudzis
var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var
nākt ' ar 1 biļeti. Plkst. 19.30 ,.Lohengrin s".
Galvenās lomās G. Pērkone, H. Berzinska,
M. Vētra, A. Kaktiņš, G. Neimanis u. c. Ap-
vienots Nac. operas un Reitera
koris. Diriģents T. Reiters. Parastās pus-
cenas. — Pirmdien, - 25. novembri, plkst. 20
franču vijoļvirtuozes Žinetes Nevē koncerts. Pie
klavierēm P. Šuberts. Programmā Tartini-Kreis-
lers Velna treju sonāta, Bacha Čakonna, Šossona
Poēma, Šopens, Šimanovskis, Dvoržaks, Skarla-
tesko. Parastās puscenas. — Otrdien, 26. nov.,
par tautas izrāžu cenām ,,Ekebijas kāva-
I i e r i".

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien, 23. nov.
plkst. 17.30, svētdien, 24. nov., plkst. 11 un'
17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas chroniku,
2) Napoleona pēdējo kauju pie
V a t e r I o un 3) komēdiju. Ieejas maksa 20,
30, 50 sant. un 1 lats. Kases atvērtas stundu
pirms izrāžu sākuma. Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Sestdien, 23. novembrī,
plkst. 19.30 lētā izrādē „M a r i š a". — Svētdien,
24. nov., pulksten 14 lētā izrādē ,,Skro-
derdienas Sil mačos". Plkst. 19.30
„K r o n v a 1 d s". Parastās puscenas. — Pirm-
dien, 25. nov., plkst. 19.30 25. strādnieku izrādē
„Tilts".

Nākamā pirmizrādē, ceturtdien, 28. novembrī,
,,Dzīvība un nāve" ar T. Lāci. R. Rišpēna
drāma 4 cēlienos 5 ainās J. Oša režijā ar-
A. Cimermaņa dekorācijām un K. Lietiņa mu-
ziķu. Deju iestudējusi Z. Lepne. Derīga abo-
nementa 7. biļete. Biļetes jau dabūjamas.

Dailes teātris. Sestdien, 23. novembrī, tautas
izrādē ,,Pļāpīgās sievas". — Svētdien,
24. nov., dienā tautas izrādē „Viss pa
g a i s u" un vakarā ,,T ā 1 a i s ceļš". (Gusts —
A. Filipsons.). — Pirmdien, 25. novembri,
,,Vecais pilskung s". — Otrdien, 26. nov.,
„T ā 1 a i s ceļ š". (Gusts — K. Pabriks.) —
Trešdien, 27. novembrī, tautas izrādē ,,Pļāpī-
gās sievas". — Ceturtdien, 28. novembrī,
„Tālais ceļš". (Gusts — A. Filipsons.)

Rīgas Mazais teātris. Sestdien, 23. novembrī,
pulksten 19.30 Iļģeci^mā, 7. pamatskolā
Blaumaņa ,.Pazudušais dēl s". — Svētdien,
24. novembri, pulksten 19.30 Kuzņecova
ielā, 20. pamatskolā Akurātera '„M ī 1 e s -
t ī b a s zem e".

(īiesu
f sludinājumi.
F Rīgasapgabaltiesas 3.civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Teodora Zīdeņa lūgumu,
uzaicina visas personas , kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 16. ok-
tobrī publicēto 1935. g. 24. au-
gusta Valkā mirušā Jēkaba
Alekša dēla Zīdeņa 1935. g.
3. augustā publiskā kārtībā
sastādīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz Jēkaba Zīdeņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem un
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc iz-
sludināšanas ,,Vald. Vēstn.".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības , bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 16. novembrī.
L. 5136/35. 26573
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. lansons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 405. num. ierakstītās
ttrmas „Latbrit" S. Gasels" uz-
ņēmums 1935. g. 11. nov. pār-
vietots no Kaļķu ielas 19 uz
Vainu ielu 23/25, Rīgā.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģjstra tiesneša 1935. g. 14. nov.
lēmumu, par uzņēmuma pār-
vietošanu atzīmēts tirdzniecī-
bas reģistra. 26566g

Rīgā. 1935. g. 14. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
27. nov. minētas nodaļas atklātā
tiesas sēde nolasīs 1934. gada
14. dec. mirušā Jēkaba Jāna d.
Cepurīša testamentu. 26670g

Rīgā, 1935. g. 20. novembrī.
Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. L asm a n i s.
Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 29. ok-
tobrī Helenes Zukovskijs, dzim.
Puzanova, prasības lietā pret
Pēteri Žukovskiju par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprie-
da: šķirt laulību, kas slēgta
Rīgā 1923. g. 29. jūnijā starp
Pēteri Žukovskiju un Helēnu
Žukovskiju, dzim. Puzanova.
Prāvnieki laulāti Pokrova baz-nīca.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīga spēkā.

Rīgā, 1935. g. 14. novembrī.
543/35. 26626r

Priekšsed. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop, 2451. p. pa-
mata, uz Ievas Čanders u. c. lūgu-
mu, uzaicina visas personas, kam
ir pretenzijas , strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 13. nov.
publicēto 1935. g. 7. aprīlī,
Vestienas pagastā mirušā Andža
(Ananija) Pētera d. Ozola 1934. g.
30. decembri mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu , un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz Andža Ozola mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem , legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludinā-
šanas ,, Valdības Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 16. novembri.
L. 5259/35. 26575
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. J a n s o n s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņā ar Civilprocesa nolik,
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
27. nov. minētās nodaļas atklātā
tiesas sēde nolasīs 1933. gada
3. sept. Rīga mirušas Katrīnes
(Ekaterines) Michaila m. Va-
siļjevs. dzini. Jeršovs. testā-
mentu. 26668g

Rīgā. 1935. g. 20. novembrī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
27. nov. jninetas nodaļas atklātā
tiesas sēde nolasīs 1933. gada
15. maijā mirušā Pētera Jura d.
Kalniņa testamentu. 26669g

Rīgā, 1935. g. 20. novembrī.
Priekšsēdētaja b. H. M i n t ai s
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ai
reģistra 626. num. ierakstītai
firmai „Rīgas tūku fabrika
I. Veiss", bez galvenā uzņēmu-
ma — vērptuves, austuves, krā-
sotavas un apreturēšanas, kas
atrodas Rīga, Šarlotes ielā 46.
ir vel manufaktūras noliktava
Rīga, Grēcinieku ielā 10.

Saskaņā ar- tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 14. nov.
lēmumu. minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 26567s

Rīgā, 1935. g. 14. novembrī
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo

Sekretārs O. Blumbergs,
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzn. reģ
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,.A" aireģistra 1019. num. ierakstītās
firmas ..Rīgas mūzikas nams

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistrā 554. num. ierakstītai
firmai „E. Birkhāns" bez galve-
nā uzņēmuma silku tirgotavas
Rīgā, Kungu ielā 29, dz. 2, ir
vēl siļķu noliktava, kas atrodas
Rīga, Silku brāķī 4a.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 15. nov. lēmuma
pamata, minētais atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā. 26564g

Rīgā, 1935. g. 15. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs O. Blumbergs
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 588. num. ierakstītās
firmas „BenceIIa" A. Sosnov-
skis" (Rīga, Jura Alunana ielā
2a) reģistra folijā, uz tirdznie-
cības reģļstra tiesneša 1935. g.
16. nov. lēmuma pamata, ierak-
stīts pilnvarnieks Aleksandrs
Mārtiņa d. Ozoliņš. 26563g

Rīgā, 1935. g. 16. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs O. Blumbergs

A. Junosa un A. Feierabends"
uzņēmumi — a) galvenais —
mūzikas instrumentu tirgotava
un b) mūzikas instrumentu iz-
labošanas darbnīca — atrodas
Rīgā, Smilšu ielā 22.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 15. nov.
lēmumu, augstāk minētie uzņē-
mumi atzīmēti tirdzniecības re-
ģistrā. 26561g

Rīga, 1935. g. 15. novembri.
Jlrdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1171. num. ierakstītās
firmas „K/S. „Tresor" R. Vovsi
un biedrs" (Rīgā, M. Monētu
ielā 16) reģistra folijā, uz . tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935.
gada 15. nov. lēmuma pamata,
ierakstīts pilnvarnieks Mozus
Veinbergs.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma pamata
tirdzniecības reģistrā atzīmēts,
ka augstāk minētas firmas uz-
ņēmums — smalkadu izstrādā-
jumu darbnīca — atrodas Rīgā.
M. Monētu ielā 16. 26565g

Rīgā, 1935. g. 15. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.
Sekretārs 0. Blumbergs,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ai
reģistra 1922. num. ierakstītā
firma „Ilja Taics" (Rīgā, Kr.
Barona iela 30) 1935. g. 1. okt.
iekārtojusi _ Rīgā, Elizabetes
iela 8Ļ mebelu noliktavu, kas
saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 15. nov,
lēmumu atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 26562g

Rīga, 1935. g. 15. novembrī
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo

Sekretārs O. Blumbergs

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" aireģistra 2123. num . ierakstītā^

firmas „K. Šapiro" (Rīgā, Mer-
ķela ielā 10) uzņēmums 1935. g.
10. nov. izbeidzis darbību un
firma, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 14. nov. lēmu-
ma pamata, tirdzniecības re-
ģistrā dzēsta. 26568g

Rīgā, 1935. g. 14. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.
Sekretārs 0. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistrā „A" ar reģistra
3071. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. nov. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „J. Hiršhorns", kuras
īpašnieks ir Jehudo Hiršhorns,
dzimis Aizputē, 1904. g. 24. okt.,
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 4/6,
dz. 47.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. 1. janvārī.

Uzņēmums — koku aģentūra
— atrodas Rīgā, Brīvības ielā
4/6, dz. 47. 26572g

Rīgā, 1935. g. 14. novembrī.
Jirdzn. reģ, tiesn. A. K 1i n g o.
I Sekretārs 0. Blumbergs.



Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra „B" ar reģistra
369. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. nov. lēmumu, ierak-
stīta akciju sabiedrība ar firmu
„Filmu tirdzniecības-rūpniecī-
bas akciju sabiedrība „Nacionāl-
Filma".

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — filmu imports un kine-
matogrāfisku piederumu tirdz-
niecība (bez filmu uzglabāšanas
tiesībām) — atrodas Rīgā, Baz-
nīcas iela 1/3, dz. 1.

Sabiedrības mērķi ir: visādu
kinematogrāfisku filmu, filmu
aparātu un citu kinematogrāfi-
jas piederumu izplatīšana, sa-
stādīšana un izgatavošana un
arī visādu ar to sakarā stāvošu
uzņēmumu ierīkošana un izman-
tošana.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
100.000 latu, kas sadalās 1000
akcijas pa 100 latu nominālvēr-
tība katra.

Valdes locekli: 1) direktors-
rīkotajs un valdes priekšsēdē-
tājs Jānis Šfals, dzīvo Rīgā,
Stabu iela 4, _dz. 16; 2) Bruno
Rumpīts, Rīgā, Alberta ielā 2a,
dz. 6; 3) Arvīds Bredermanis,
Rīga, Karlines iela 8/10, dz. 6.

Valdes Joeekļu kandidāti
1) Karli _ Zebergs, dzīvo Rīgā,
Veru ielā 3, dz. 2; 2) Vilis Krēs-
liņš, Rīga, Reveles ielā 77,
dz. 55.

Prokūrists Vilis Krēsliņš ar
pilnvaru-prokuru 1935. un 1936.
gadam. 26569g

Finanču ministrs apstipirnā-
jis sabiedrības statūtus 1935. g.
6. marta, un statūti iespiesti..Ekonomista" 1935. g. 6. num.

Sabiedrības darbība atklāta
1935. g. 28. martā.

Vekseļus pilnvaras, līgumus,
zemesgrāmatas ierakstāmus un
citus aktus, pieprasījumus par
sabiedrības summu atpakalda-
bušanu no kredītiestādēm pa-
raksta 2 direktori; tekošu rē-
ķinu čekus paraksta 1 direktors,
ko valde _ uz to pilnvarojusi;
naudas sūtījumu un dokumentu
saņemšanu pasta, visu sarak-
stīšanos paraksta 1 direktors.

Rīgā, 1935. g. 14. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs O. B1 u m b e r gs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra „B" ar reģistra
370. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. nov. lēmumu, ierak-
stīta akciju sabiedrība ar firmu
„Gramatspiestuves akciju sa-
biedrība „Rota".

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — grāmatu spiestuve —
atrodas Rīgā, Blaumaņa ielā
38/40.

Sabiedrības mērķi ir: iespiest
laikrakstus, žurnālus, grāmatas
un visādus citus drukas darbus,
tāpat tos iesiet; atvērt un uz-
turēt grāmatu spiestuves, sie-
tuves :un tirgotavas.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
500.000 latu, kas sadalās 5000
akcijas pa 100 latu nominālvēr-
tībā katra.

Valdes locekli: 1) valdes
priekšsēdētājs Jānis Kalniņš,
dzīvo Ādažu pag. „Podniekos";
2) valdes priekšsēdētāja viet-
nieks Jūlijs Druva, Rīgā, Vie-
nības gatvē 30, dz. 1; 3) direk-
tors-.rīkotājs Fricis Ansons,
Rīgā, Blaumaņa ielā 38/40,
dz. 10.; 4) Pēteris Godināms,
Jelgava, Zemgales prospektā 3;
5) Eduards Līcis, Liepājā, Vak-
zales ielā 11.

Finanču ministrs apstiprinā-
jis: a) sabiedrības statūtus
1932. jj. 3. aug. un b) statūtu
grozījumu 1935. g. 9. sept., un
tie iespiesti „Ekonomista"
a) 1932. g. 23. num., b) 1935. g.
19. num. (turpat arī otra akciju
izlaiduma noteikumi).

Sabiedrības darbība atklāta
1932. g. 6. decembrī .

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
zemesgrāmatās ierakstāmus un
citus aktus, un arī pieprasīju-
mus par sabiedrības summu at-
pakaldabūšanu no kredītiestā-
dēm paraksta 2 direktori; te-
košu rēķinu čekus paraksta
1 direktors, ko valde uz to piln-
varojusi; naudas sūtījumu _ un
dokumentu saņemšanu pasta un
arī visu sarakstīšanos paraksta
1 direktors. 26570g

Rīgā, 1935. g. 15. novembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo,
_ Sekretārs O. Blumbe r gs.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—12S0. p., paziņo, ka:

1) Stirnienes pag. pašvaldības
un Kristubu krājaizdevu sab.
konkursa valdes prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 8. februāri
plkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Silvestra Pušmucāna nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rēzeknes apr. Stirnienes
pag. Tiltagala-Zalānos, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3386. num.
un sastāv no 2 zemes gabaliem
6 des. 948 kv. asu platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1520,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā da|a — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. L. 681

Krustpilī, 1935. g. 16. nov.
26748J Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Zaimana Šteingas prasības
apmierināšanai 1936. g. 29. febr.
plkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jāzepa Jāņa d. Grlbusta I

nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Maltas pag. „Cau-
nēs", ievesta zemes grāmatu
reģ. 27517. fol. un sastāv no
zemes gab. A? 59 F — 2,55 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 150,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā:

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāpieteic līdz pārdo-
šanas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 14. novembrī.
L 1360/35. 26242
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

» ? '

'Citu iestāžu
sludinājumi.

._ ii

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 30. nov. plkšt _. 11, Rīgā,
Turgeņeva ielā 4, pārdos vai-
rāksolīšanā Altera un Hanas
Šteinu dažādas mantas, novēr-
tētas par Ls 300,—, viņu dažādu
nodokļu parada piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 22. nov. 26885g

Rīgas pref. 7. iec. priekšnieks
pārdos publiskā otrreizējā vai-
rāksolīšanā š. g. 29. nov. pulk-
sten 10, Rīgā, Gertrūdes ielā 119
T. Krauze un biedr. piederošus
100 kg linu dzijas JMa 25, novēr-
tētas par Ls 340,— Vispārējās
apdrošināšanas sabiedrības ne-
iaimes gadījumos prasības lietā.

Rīgas pref. 13. iec. priekšn.
paziņo, ka 1935. g. 30. novembrī
plkst. 10, Slokā, mācītāju grun-
tē, Rīgas apgabalt. 1. civ. nod.
piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Herberta Dzena
dzīvokļa iekārtu u c, novērtētu
par Ls 210,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 26674g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. Z N<> 65078,
ko Jelgavas pils. v. izsniegusi
Ekaterinai Padžuks. 26537g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R JVe 112525/
121638, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 1. jūlijā izsniegusi
Vilhelmam - Eiženam Blumen-
bergam. 26539g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. JV« 331, ko
Kandavas pils. v. 1932. gada
28. jūnijā izsniegusi Helmutam
(Helmut) Šeinpflugam (Schein-
flug) . 26540g

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistrā „B" ar reģistra
371. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. nov. lēmumu, ierak-
stīta akciju sabiedrība ar firmu

„Akciju sabiedrība „Kooperātī-
va Tranzitbanka" likvidācijā.

Likvidācijas komisijas sēdek-
lis atrodas Rīgā, Šķūņu ielā
30/32.

Sabiedrības mērķis: statūtos
paredzēto bankas operāciiu iz-
vešana.

Pēc statūtu 4. S piezīmes, sa-
biedrības pamatkapitāls ii
3.000.000 latu. kas sadalās 30.00C
akcijas pa 100 latu nominālvēr-
tība katra.

Finanču ministrs vai viņa
biedrs apstiprinājis: a) sabied-
rības statūtus 1923. g. 14. aug.,
statūtu grozījumus — b) 1924!
gada 5. marta, c) 1925. gada
13. janv., d) 1926. g. 4. janv.
e) 1926. g. 9. nov., f) 1932. gada
12. marta.

Sabiedrības darbība atklāta
1923. g. 15. novembrī.

Akcionāru 1935. g. 9./17. aug.
pilna sapulce nolēma sabiedrību
likvidēt. 26571g

Likvidatori: 1) Gustavs Zem-
gals, 2) Padomju Krievijas pil-
sonis Andrejs Ježovs.

Likvidācijas komisijas vārdā
parakstās abi likvidatori kopā.

Rīgā, 1935. g. 15. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs O. Blumbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un priv. lik. 2451. p.
pamata

^
uzaicina visas personas,

kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 27. maijā mirušās Elzas
Birznieks, dzim. Pīlups, 1935. g.
29. apr. publiska kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasīju-
mi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un pra-
sījumus šai tiesai 3mēnešu laikā
pec izsludināšanas „Valdibas
Vēstnesi".

Pēc minētā_ termina notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par speķu zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 15. nov.
M. 2352. 26649g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jaunlatgales iec. miertiesu.,
saskaņa ar savu 1935, g. 14. no-
vembra lēmumu, Civīlproc. no-
lik. 1725. p. un Civīllik. (X sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1933. g.
23. maija par mirušu atzītā
Alekseja Feodora d. Feodorova
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis jaunlatgales apr.
Purvmalas pagastā. Mantojuma
tiesības jāpieteic miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc izsludināša-
nas ,.Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1935. g. 14. nov.
Miertiesnesis K. M a 1 k a u s.

Rēzeknes 1. iec. miertiesn.,
saskaņa ar savu 1935. g. 16. no-
vembra lēmumu, Civīlproc. lik.
1725.—1727. un 1734. p. un Ci-
vīllik. 1239. p., uzaicina 1935. g,
2. oktobrī Rēzeknē mirušās
Eleonoras Bogdanovičs likumī-
gos mantiniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" savas mantošanas tiesī-
bas uz palikušo mantu, kas at-
rodas Rēzeknē.

Rēzeknē, 1935. g. 16. nov.
1167. 26459r

Miertiesnesis J. Klucis.
Rīgas apgabaltiesas 1. iec.

Tiesu izpildīt. J. Grīnfelds
paziņo, ka 1935. g. 4. decembri
plkst. 11 Rīgā, Audēju ielā 13,
veikalā, pārdos Libas un Zamuela
Aronsonu lapsas ādas goržetes
u. cit, novērtētas par Ls 650,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas

Rīgā, 1935. g. 21. nov. 26685
Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs V. Strauss
(Rīgā, Mūrnieku iela 12, dz. 3)
paziņo, ka 1935. g. 2. decembrī
plkst. 10 Rīgā, Brīvības ielā 15,
kafejnīcā „Adria", pārdos Kārļa
Suttas kafejnīcas galdiņus un
krēslus, novērtētus par _ Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-

tas. 26869

Rīgā, 1935. g. 16. novembri.
Tiesu iznild. V. Strauss

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja Rīga, Mūrnieku iela 12,
dz. 3) paziņo, ka:

1) Vladimira Malkina prasībā
par Ls 700.— ar proc. un izdev.
1936. g. 25. janvārī plkst. 10
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsole
(uliannas Gerics nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Ķenga-

raga iela 12, 5. hip. iecirkni, ar
zemes grāmatu reģ. _ 26. num.,

72 grupā, 119. grunti, un sastāv

no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 2435 kv. m. platība ar
uz tā esošām ēkām:

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1200,—
pilnā sastāvā saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1262. p. noteik.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi par Ls 46,56,— ar
proc. un izdev., kāda hipotēka
nostiprināta uz Jākoba Kazaka
domāto daļu;

4) Izsolē pārdos Juliannai
Gerics piederošās 3/I5 domātās
daļas no visas augšminētās ne-
kustamās mantas. Solīšana
sāksies ar Civīlproc. nolik.
1293. p. noteikumiem;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā dala no
novērtēšanas summas — t. i.
Ls 24,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos ieinte-
resētās personas var ieskatīties
līdz izsoles dienai. 26868

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī.
Tiesu izpildīt. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo
ka 1935. g. 5. decembrī plkst. 10
Rīgā, Stabu ielā 74, pārdos
Ernesta Reisa smago automobili
un cirkus telti ar piederumiem,
novērtētas par Ls 513,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 26870

Rīgā, 1935. g. 15. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. J u r k a.
Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
s o ņ s (kanceleja Rīgā, Elizabe-
tes ielā 9), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) lija Pinuša prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 25. janvārī
plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
trešajā publiskā izsolē -Jāņa
Jāņa d. Zaidusa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr., Slokā, ierakstīta
zemes grām. reģistra 110. num.
un sastāv no Slokas pilsētas 90.
zemes gabala, 412 kv. asu kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 370,—;

3) tai hipotēku parādu nav:

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā da|a Ls 37,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 22. nov. 26886J
Tiesu izp. V. Jursons.

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
pils iecirkņa tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge(kanceleja Krustpilī Rīgas
ielā 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
28. decembri plkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos trešā publiskā izsolē
Moteļa Černobrova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Krustpilī, Rīgas ielā 79 un
Krasta ielā 68, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 437. num. un
sastāv no gruntsgabala 636 kv.
metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 140,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā,.

Krustpilī, 1935. g. 16. nov.
L. 354 26749J

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs PēterisDauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
8. februārī plkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu zā-
lē pārdos pirmajā publiskā izsolē
Joseļa Vapne nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Līvā-
nos, Rīgas ielā 242 un Krustpils
ielā 85, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 578. num. un sastāv no
gruntsgabala 430 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1290,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā da|a — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamās
mantas dokumentos var ieskā
tītie! tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnod. kancelejā. L. 414

Krustpilī, 1935. g. 14. nov.
26744 Tiesu izpildīt. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iecirkņa tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī .Rīgas
ielā 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
8. februārī plkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Annas Šeršņevs nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Līvānos, Rīgas ielā 276,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
548. num. un sastāv no grunts-
gabala 2082 kv. m. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 650,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tiesietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šas nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kanceleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 425.

Krustpilī, 1935. g. 16. nov.
26746J Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
z i r nis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas Sarkanā krusta
prasības apmierināšanai 1936. g.
29. februārī plkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos Augusta Ludviga d. Pakera
tiesīb./I4 daļās nekustamā mantā
kas atrodas Rēzeknes apr., An-
drupenes pag. Lielo-Butleru s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 24211. fol. un satāv
no 1. viensētas — 13,534 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 484,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas- Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāpieteic līdz pārdo-
šanas dienai:

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. 2. 14. novembrī.

L 1367/35. 26243
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirni s_(kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 29. februārī
plkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Aloiza Jēkaba d. Pastora
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Preiļu pag. Smel-
teru s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 9163. fol. un
sastāv no 33. viensētas — 1,251 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-

tēta par Ls 225,—;
3) tā apgrūtināta ar hipotēku

parādiem par Ls 100,—;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāpieteic līdz pārdo-
šanas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 14. novembri.
L 1774/35. 26244
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
„Vald. Vēstn." š. g. 255. num.
S. 1. p. 1. slejā ievietotais sludi-
nājums par Aleksandra Bosoli-
gina nek. mant. pārdošanu iz-
labojams tādi, ka minētā ne-
kustamā manta, kas atrodas
Rundēnu pag. un tās pārdošana
nolikta 1936. g. 23. maijā, ir
Kannovas sādžas 15. viensēta,
un tās ipašnieks ir „Bosoligins",
nevis ,.Gosoligins".

Zilupē. 1935. g. 19. novembrī.
L. 1045. 26671g
Tiesu izpildītais K. P r o i u m s.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām., ko Ružinas
pag. valde izsniegusi Tatjanai
Kočujevs. 26538g_

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R Ng 35337/
37727, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 10. VI izsniegusi
Lūcijai Goževičs. 2654lg

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
fjēto darba grām. R Mi 120905/
124920, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 2. VII izsniegusi
Arnoldam Bergam. 26542g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R No 69415/
62818, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 20. VI izsniegusi
Elgai-Teofilijai Kozlovskis.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R N> 81520/
82980, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 20. VI izsniegusi
Viktoram Dzenim. . 26664g

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgam nozaudētās šīs pre-
fektūras izdotās Nansena per-
sonas apliecības: 1) 20290. apl.,
izdptu 1927. g. 5. aug. Anelei
Adāmovai un 2) ser. 009371/
48352. apl., kas izdota Z. Kar-
nilam Minčenko 1930. g. 26. nov.

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 9184. aplie-
cību, ko 1933._ g. 18. sept.
2. Ventspils kājn. pulka koni.
izdevis Vasilijam Nikolajevam,
dzim. 1910. g. 24. IV. 26535g

Farmācijas pārvalde izsludina
par nederīgu šīs pārvaldes
1924. g. 4. febr. 290/154. reģis-
trācijas lapu, kas izdota apt.
pal. Romānam Urbanovičam.

Radiofona abon. kantoris izsl.
par neder, nozaud. radiof. liet.
atļ. 2994, kas izd. 1928. g.23. nov.
DoreļJKiploks. L 3697 26681g

Biķernieku pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
556. labības grām., ko šī pag.
valde 1934. g. nbv. izdevusi Fi-
li pa in _Meksejevam^_^_ 26345 g

Ērgļu pag. valde izsludina par
neder, sadegušo Antona Jaun-
dzerna 51. darba grām., ko iz-
devusi Jāsmuižas pag. valde.

Ikšķiles pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. pasi ser. NP 0111201/
801, ko šī pag. valde 1927. g.
23. dec. izdevusi Andrejam Kal-
niņam, un 2) darba grām. V
67477/277, ko Ogres pils. valde
1932. g. 17. jūnijā izdevusi Jā-
nim-Alfrēdam Žtrausim. 26557

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētiem un
nederīgiem 3. Krāslavas miesta
patērētāju biedrības statūtu ori-
ģinālu, grāmatas un zīmogu.



Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc sekoša
saraksta:

1) Latv. pasi ser. AP 011877/
198139, ko Rīgas prefektūras
11. iec. priekšn. 1927. g. 30./XII
izdevis Jānim Oldermanim;
2) Latv. pasi ser. KJ 016884/
3334, ko Pustiņas pag. valde
1934. g. 20./XII izdevusi Broņi-
slavai Koleda; 3) Latv. pasi ser.
AZ 017140/138045, ko Rīgas
pref. 8. iec. priekšn. 1927. gada
107X11 izdevis Jānim Gertma-
nim; 4) Latv. pasi BJ 017755/
118712, ko Rīgas prefekt. 1928.
gada 4./VI izdevusi Vaclavam
Steks-Eglītim; 5) Latv. pasi
ser. MA 024366/357824, ko Rī-
gas prefekt. 1934. g. 8./X izde-
vusi Bertai Miklavs; 6) Latv.
pasi ser. TA 015423/359700, ko
Rīgas pref. 1934. ģ. 19./XI iz-
devusi Rozālijai Šadners;
7) Latv, pasi ser. AP 012650/
110897, ko Rīgas pref. 7. iec.
priekšn. 1927. e. 31:/XII izdevis

Mozum Fndmanim; 8 ) Latv.
pasi ser. MA 010706/328663, ko
Rīgas prefekt. 1932. g. 13./IV
izdevusi Albertam Aserstar-
kam; 9) Latv. pasi ser. AJ
016553/230177, ko Jūrmalas iec.
priekšn. 1927. g. 24./lX un ka-
raklausības apliec. JMb 4961, ko
Rīgas kara apr. priekšn. 1925.
gada 24./I izdevuši Jānim Hei-
demanim; 10) Latv. pasi ser.
AL 006722/16108, ko Rīgas pref.
2. iec. priekšn. 1927. g. 22JX
izdevis Jankelim Skolnikam;
11) Latv. pasi ser. AN 021119/
7098, ko Rīgas pref. 1. iec.
priekšn. 1927. g. 3./XII izdevis
Annai Saldovs; 12) Latv. pasi
ser. MA 001668/324052, ko Rī-
gas prefekt. 1931. g. 21./VII iz-
devusi Radionam Zaikinam;
13) Latv. pasi ser. AV 015017/
286649, ko Rīgas pref. 1928. g.
6./III un karakl. JVģ 6484. apliec,
ko 10. Aizputes kājn. pulka koin.
1932. g. 8./VIII izdevuši Joha-
nam Ķelle; 14) Latv. pasi ser.
CN 014347/346, ko Gatartes pag.
valde 1927. g. 17./X izdevusi
Alvīnei Cīrulis; 15 Latv. pasi
ser, AP 014497/165926, ko Rī-
gas pref. 9. iec. priekšn. 1928. g.
10./I izdevis Kirilam Raišono-

kam; 16) Latv. pasi ser. BJ
003144/18565, ko Rīgas prefekt,
1928. g. 10./V izdevusi -Bence-
lam Gotlībam; 17) Latv. pasi
ser. TA 019550/364221, ko Rī-
gas pref. 1935. g. 15./III izde-
vusi Zeidelei Averbuchs:
18) Latv. pasi ser. BJ 015757/
83415, ko Rīgas pref. 13. iec,
priekšn. 1928. g. 13./VI izdevis
Albertam Turkam; 19) Latv,
pasi ser. BJ 007665/81074, ko
Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks
1928. g. 16./V izdevis Lilijai Lo-
rencs; 20) Latv. pasi ser. Bl
009802/38217, ko Rīgas prefekt.
3. iec. priekšn. 1928. g. 2./VI iz-
devis Jānim Bergmanim;
21) Latv. pasi ser. TA 009330/
353609, ko Rīgas pref. 1934. g.
27./IV izdevusi Paulīnei Sal-
dais; 22) Latv. pasi ser. PV
020954/3587, ko Valkas apriņķa
polic. 1. iec. priekšnieks 1934. g.
13./IV izdevis Hedvigai Herma-
kils: 23) Latv. pasi ser. AP
003373/267334, ko Rīgas pref
1927. g. 197X11 izdevusi Dāvi-
dam Mogiļņikovam; 24) Latv
pasi ser. MJ 012574/309289, ko
Rīgas pref. 1930. g. 20./VI iz-
devusi Ņinai Mors; 25) Latv
pasi ser. AK 024629/15185. ko
Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks
1927. g. 19./X izdevis Jēkabam
Juteram: 26) Latv. pasi ser
LL 011201/1501. ko Džūkstes
pag. valde 1927. g. 19./XI izde-
vusi Virginiiai Hmelevskis:

27) Latv. pasi ser. ZL 014061/
561, ko Salacas pagasta valde
1927. g. 177X1 izdevusi Mālei
Holms; 28) Latv. pasi ser. MJ
021167/316852, ko Rīgas prefekt.
1931. g. 9./II izdevusi Frīdri-
cham Pitkevičam; 29) Latv.
pasi ser. TA 012101/356513, ko
Rīgas prefekt. 1934. g. 19./VII
izdevusi Visvaldim Graumanim;
30) Latv. pasi ser AK 011637/
14054, ko Rīgas pref. 2. iec.
priekšn. 1927. g. 12. X izdevis
Martai Badche; 31) Latv. pasi
ser. AP 021982/274500, ko Rīgas
pref. 1928. g. ll./I izdevusi Igo-
ram Činovam; 32) Latv. pasi
ser. TA 000264/343760, ko Rīgas
prefekt. 1933. g. 19./VII izdevusi
Oskaram Čakam; 33) Latv. pasi
ser. JN 006180/578, ko Višķu
pag. valde 1928. g. 28.1 izdevusi
Lūcijai Jankovskis; 34) Latv.
pasi ser. PL 008457/850, ko
Upesgrīvas pag. valde 1929. g.
237X1 izdevusi Elzai Upesjuris;
35) Latv. pasi ser. MJ 020016/
315834, ko Rīgas prefekt. 1931.
gada 1471 izdevusi Ernai
Imaks; 36) Latv. pasi ser. TA
014401/358264, ko Rīgas pref.
1934. g. 207X izdevusi Marijai
Jurevičs; 37) Latv. pasi ser.
MA 020535/340398, ko Rīgas
pref. 1933. g. 13./III izdevusi
Uldriķim Dachšteinam; 38) pa-
gaidu pērs. 373. apliecību, ko
Rīgas prefekt. 1935. g. 9./V iz-
devusi Hertai Ansons; 39) Latv.
pasi ser. AK 000754/12803, ko
Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks
1927. g. l./X izdevis Ericham
Jakobsonam; 40) Latv. pasi ser.
JN 020294/1494, ko Skaistas pa-
gasta valde 1928. g. 12/VI iz-
devusi Genovefai Stumbra;
41) Latv. pasi ser. AA 008900/
175014, ko Rīgas pref. 10. iec.
priekšn. 1927. g. 307VIII izdevis
Andrejam Leiše; 42) Latv.
pasi ser. MJ 010753/308123, ko
Rīgas pref. 1930. g. 7./V izde-
vusi Ievai'Mukans; 43) Latv.
pasi ser. BA 020997/39069, ko
Rīgas prefekt. 3. iec. priekšn.
1928. 11./V izdevis Augustam
Tentelim; 44) Latv. pasi ser.
AP 016386/267522, ko Rīgas
prefekt. 1928. g. 371 izdevusi
Mendelim Fišam; 45) Latv. pasi
ser. BA 013661/289947, ko Rīgas
pref. 1928. g. 27./IV izdevusi
Olgai Jansons; 46) Latv. pasi
ser. AJ 007544/4366, ko Rīgas
pref. 1. iec. priekšn. 1927. gada
2471a izdevis Marijai Račin-
skis; 47) Latv. pasi ser. ZV
000238/1686, ko Kuldīgas pag
valde 1932. g. 167IX izdevusi
Rolfam Neilandam; 48) Latv.
pasi ser. MA 008256/330316, ko
Rīgas prefekt. 1932. g. 1371 iz-
devusi Hildai Sproģis; 49) Latv.
pasi ser. AJ 018323/86544, ko
Rīgas prefekt. 6. iec. priekšn.
1927. g. 247IX izdevis Elijam
Deiftam; 50) Latv. pasi ser. TA
008388/353155, ko Rīgas prefekt
1934. g. 31./III izdevusi Vladi-
miram Lavrukevičam; 51) Latv
pasi ser. BJ 009870/171374, ko
Rīgas prefekt. 1928. g. 6./VI iz-
devusi Rūdolfam Skujiņam;
52) Latv. pasi ser. AV 005716/
16682, ko Rīgas prefekt. 1928. g
24./II izdevusi Vasiļisai Drugo-
veiko; 53) Latv. pasi ser. AI
012764/240756, ko Rīgas pref
1927. g. 207IX izdevusi Pēte-rim Jaunzemim; 54) Latv. pasi
ser. LP 004580/4580, ko Kuldī-
gas apr. polic. 1. iec. priekšn
1928. g. 19./VII izdevis Fricim
Salgalim; 55) Latv. pasi ser.
LN 015085/24315, ko Jelgavas
apr priekšn. 1929. g. L/III izde-
vis Hugo Marvem; 56) Latv. pa-
si ser KJ 016092/9287, ko Ka-
piņu pag. valde 1934. g. 20/111
izdev. Teklai Lavskis; 57) Lat-vijas pasi ser. MJ 017560/314459,
ko Rīgas prefekt. 1930. g. 7/XI

izdevusi Zinaidai Koreckis;
58) Latv. pasi ser. AK 012798/
47855, ko Rīgas prefekt. 4. iec.
priekšn. 1927. g. 67X izdevis
Jānim Ulricham; 59) Latv. pasi
ser. AN 006592/233793, ko Rī-
gas prefekt. 13. iec. priekšn.
1927. g. 167X1 izdevis Jozefai
Saulīte; 60) Latv. pasi ser. AJ
011961/127345, ko Rīgas pref.
8. iec. priekšn. 1927. g. 227IX
izd. Miķelim Sonam, 61) Lat-
vijas pasi ser. MJ 021257/319017,
ko Rīgas prefekt. 1931. gada
12./II izdevusi Aleksandrai Ras-
toperks; 62) Latv. pasi ser. BK
007328/153693, ko Rīgas prefekt.
1928. g. 277VIII izdevusi Jānim
Kalniņam; 63) Latv. pasi ser.
LL 006708/1208, ko Jelgavas ap-
riņķa polic. 1. iec. priekšnieks
1927. g. 87X1 un karaklausības
3488. apliecību, ko Smagas artil.
pulka kotn. 1931. g. 22./V izde-
vuši Hugo Ivanovskim, un
64) Latv. pasi ser. AL 022284/
215704, ko Rīgas pref. 12. iec.
priekšn. 1927. g. 47X1 izdevis
Ādolfam Bušam. 26534r

Rīgas kokvilnas vērptuves un
lenšu austuves sabiedrības

„LENTA"
valde uzaicina sab. akcionārus
ierasties š. g. 16. dec. plkst. 10,
valdes telpās, Mārupes ielā īoi
uz

ārkārtējo vispārēja sapulci.
Dienas kartība:

1) Valdes ziņojums;
2) sabiedrības_ nekustamu īpa-

šumu pārvērtēšana;
3) nekustamu īpašumu un obli-

gāciju iegūšana un atsavinā-
šana;

4) dažādi jautājumi.
Piezīme. Akcionāriem, kas

vēlas ņemt dalību vispārējā sa-
pulcē, saskaņā ar stāt. 51. pan-
tu, jāiesniedz viņiem piederošas
akcijas 7 dienas pirms sapulces
sabiedrības „Lenta" pilsētas
kantorī, firmas V. Eickert, Rijs
un Ko. telpās Rīgā, Zirgu ielā
25, vai arī jāpieteic tās līdz mi-
nētam termiņam rakstiski caur
šādām bankām: Kommerz- und
Privat-Bank, Berlin, Deutsche
Bank u. Diskonto-Gesellschaft,
Berlin; Dresdener-Bank, Ber-
lin, un šo banku nodalās, Klein-
wort, Sons u. Co., London;
Schweizerische Kreditanstalt,
Zuerich.

Pieteikumos vai kvītīs jāuz-
rāda akciiu numuri. 26884g

Rīsos mežrūpniecības s/s.
,.Rapid"

likvidācijas komisija paziņo,
ka minētā akciju sabiedrībā.

galīgi likvidēta.
Krusta baznīcas draudzes

1935. g. 17. novembra
mantu loterejas

VINNESTU SARAKSTS.
Vinnests Ls 435,— vērtībā:

3611.
Ls 1,— līdz Ls 20,— vērtība:

12, 13, 38,50, 51, 54,55,62, 72,
74, 75, 90, 105, 107, 123, 128, 131,
132, 135, 138, 186, 189, 194, 195,
206, 228, 245, 247, 255, 271, 286,
301, 328, 329, 331, 334, 341, 394,
398, 412, 427, 429, 449, 465, 468,
473, 474, 496, 521, 536, 540, 558,.
560, 562, 583, 602, 622, 628, 654,
655, 657, 659, 675, 679, 738, 740,
753, 758, 760, 770, 782, 794, 801,
810, 812, 824, 826, 836, 839, 868,
877, 890, 892, 898, 913, 915, 929,
932, 933, 936, 941, 949, 955, 978,
984, 991.

1012, 21, 26, 41, 43, 46, 63,
73, 94, 104, 105, 116, 123, 130,
142, 149, 168, 172, 19-1, 193, 197,
215, 220, 233, 240, 241, 250, 255,
264, 266, 267, 268, 269-, 285, 289,
308, 341, 361, 371, 375, 393, 413,
415, 423, 429, 440, 450, 472, 477,
500, 505, 509, 513, 516, 523, 544,
545, 548, 560, 570, 573, 576, 587,
592, 606, 616, 639, 646, 651, 663,
668, 686, 687, 707, 718, 729, 741,
744. 746. 753. 754. 766. 774. 779.

781, 793, 814, 823, 824, 828, 840,
858, 868, 894, 906, 918* 922, 927,.
930, 952, 957, 960, 974, 976, 985.

2003, 11, 12, 16, 28, 45, 71,
83, 86, 88, 90, 91, 93, 96, 111,
113, 119, 135, 153, 165, 168, 170,
187, 190, 195, 212, 216, 252, 255,
260, 263, 270, 276, 287, 308, 313,
333, 350, 362, 376, 377, 382, 384,
385, 404, 408, 412, 423, 444, 462,
463, 467, 475, 487, 495, 500, 504,
505, 519, 520, 522, 535, 537. 538,
543, 545, 546, 598, 605, 607. 617,
625, 633, 639, 649, 658, 666, 676;.
682, 685, 687, 700, 701, 710, 716,
728, 733, 755, 769, 782, 785, 789,
793, 807, 824, 827, 834, 836, 839,
857, 877, 880, 887, 893, 897, 907,
911, 917, 922, 933, 934, 938, 947.
963, 982, 994, 996.

3011, 15, 25, 26, 36, 42, 55,
62, 66, 78, 85, 91, 97, 100, 105,
118, 119. 131. 140. 145. 147. 150.

162, 170, 176, 198, 200, 206, 216,
217, 229, 246, 247, 253, 293, 302,.
319, 322, 326, 345, 356, 358, 386,-
402, 416, 456, 457, 460, 462, 463,
479, 507, 581, 588, 595, 618, 644,
653, 664, 670, 673, 689, 692, 708,
710, 714, 719, 733, 743, 756, 777,.
782, 792, 804, 805, 817, 822, 824,.
837, 868, 880, 885, 899, 905. 907,.
952, 968, 980, 990, 996.

4003, 5, 15, 39, 56, 62, 73, 77,.
82, 85, 95, 136, 145, 161, 164„
170, 183, 184, 211, 215, 217, 219,,
238, 298, 306, 312, 317, 340, 350,
354, 371, 377, 389, 395, 399, 405,
424, 439, 442, 485, 493, 495, 507,
510, 536, 542, 544, 556, 566, 569,
572, 577, 592, 608, 610, 611, 620,
628, 655, 657, 662, 668, 675, 678,
690, 699, 717, 718, 721, 746, 751,
757, 758, 774, 794, 798, 799, 800,
801, 806, 819, 836, 839, 851, 862.
905, 964. 973. 982. 984. 985.

Turaidas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto f>29.
darba grāmatiņu, ko 1932. gada
15. jūnija Skrundas pag. valde
izdevusi Albertam Kļaviņarru__

Vecauces pag. valde izsludina
par neder. noz. 1935. g. 145. la-
bības gratn., ko šī pag. valde
izdevusi Frīdricham Fraktuie-
kam, Gailu māiās. 26348 g

Slīteres virsmežniecība
1935. g. 11. decembrī plkst. 12 Šlīterē, virsmežniecības kancelejā

pārdos mutvārdu izsolē:

1) augošu un atmirušu mežu
11 un IV iecirkņa mežniecībā pavisam 30 vienības vērtībā no
Ls 5,— līdz Ls 640,—;

2) būvmateriālu atlikumus
IV iecirkņa mežniecībā, 1 vienību vērtībā Ls 5,—;

3) vecas ēkas nojaukšanai
II III un IV iecirkņa mežniecībā, pavisam 4 ēkas, vērtībā no
Ls 0,60 līdz Ls 10,—.

Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas li-
kuma un zemkopības ministra apstiprinātā noteikumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņēmi
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanceleja un pie iecirkņu
mežziņiem. 26672

Iespiests Valsts tmoerafiiā

Jelgavas apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto 1262. ieroču at-
ļauju, ko Jelgavas apr. priekšn.
1931. g. 26. okt. izdevis Kārlim
Freimanim medību bises un re-
volvera turēšanai un kas paga-
rināta_līdz_193_5^g.26^

0kt

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētiem un
nederīgiem Vanagu patērētāju
biedrības ,.Strautiņš" statūtu
oriģinālu, grāmatas un zīmogu.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētiem uņ
nederīgiem Ludzas pilsētas pa-
tērētāju kooperatīva „Ekono-
mija" statūtu oriģinālu, grāma-
tas un zīmogu. 26532g

Kalsnavas pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto dar-
ba grāmatiņu V JVā 53462/167,
koši pag. valde 1932. g. 10. jū-
nijā izdevusi Augustam Lācim.

Līksnas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās Lat-
vijas iekšz. pases: 1) ser. JV
No 017217/6017, ko šī pag. valde
1928. g. 31. okt. izdevusi Eliza-
betei Paķers, dzim. Veliks;
2) ser. JN Nj 000782/782, ko šī
pag. valde 1927. g. 28. nov. iz-
devusi Teklai Kudiņš; 3) ser.
.IT M> 014734/5134, ko šī pag.
valde 1928. g. 27. jūlijā izdev.
Rozālijai Ančelis, dzim. Caune,
un 4) zirga pasi 25907/7, ko šī
pag. valde 1925. g. 30. dec. iz-
devusi Kazimiram Vincenta d.
Kasickam. 26558g

Neretas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LA JMs 014655/
2286, ko šī pag. valde 1934. g.
8. okt. izdevusi Mildai Krajev-
skis. 25571b-

Ventspils pils. valde izsludina
par nederīgām darba grāmati-
ņas: 1) ser. K 35762/162, ko šī
pils. valde 1932g. 3. jūnijā iz-
devusi Annai Satiks, un 2) ser.
K 16590, ko Liepājas pils. valde
1932. g. 30. jūnijā izdevusi Mā-
ri jai Deksnis. 26552r

Vidrižu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto linu no-
došanas 1060. apliecību, ko šī
pag. valde 1935. g. 8. nov. izde-
vusi Arvīdam Kalniņam par
220 kg liniem. 26339g

3>až<tMāi
sludinājumi.

-

Ziemej - Latvijas dzelzceļu
sabiedrības valde

uzaicina akcionārus uz

otrreizēju
ārkārtēju pilnu sapulci
1935. g. 17. dec. plkst. 17, valdes
telpas, M. Kalēju ielā 9/11.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums un ar to

saistīto jautājumu apsprie-
šana;

2) likvidācijas komisijas vēlē-
šana;

3) dažādi jautājumi.
Šī sapulce kā otrreizēja būspilntiesīga pie katra ieradušos

akcionāru skaita 2668??

Dzelzceļu technisKā direkcija
1935. g. 30. decembrī plkst. 12 izsludina

ranstisnu sacensību

200 pāru lll-a lipa pāiji asmeņu piegādei.
Drošības nauda 5% apmērā no piedāvājamo asmeņu vērtības.
Tuvākās ziņas Rīgā, Gogoļa ielā 3, 308-a ist. darba laikā. L 3688

Latvijas banka
pārdod uz 5 gadu nomaksu ar vismaz 25% iemaksu

nekustamu Īpašumu Rīgā, Ganibu dambi 15.
Pirkšanas piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,

slēgtās aploksnēs iesniedzami līdz š. g. 5. decembrim Diskonta
daļai. L 3661 266'5

Šoseju un zemes ceļu departaments
noturēs š. g. 6. decembrī pulksten 11, savās telpās Rīgā, Gogoļa
ielā 3, 462. istabā,

jatā&tas azsofes
šādām laukakmeņu piegādēm bituminēšanas un

darvošanas darbu vajadzībām:
1) 280 mlaukakmeņu piegāde uz Jelgavas—Dobeles šosejas,

no km 2,500—6,050.
Nodrošinājums Ls 300,—.

2) 1180 mlaukakmeņu piegāde uz Jelgavas — Meitenes šosejas ,
no km 1,880—15,400.

Nodrošinājums Ls 1200.
3) 610 mlaukakmeņu piegāde uz Rīgas — Jelgavas šosejas,

no km 4,400—6,000 un no km 7,000—22,927.
Nodrošinājums Ls 600,—.

4) 540 mlaukakmeņu piegāde uz Rīgas—Jelgavas šosejas,
no 22,927—38,400.

Nodrošinājums Ls 600,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamenta 405. istabā,

parastā darba laikā. L 3693 26680

Dzelzceļu 3. teļi elpa kantorī Cēsīs.
Ruckas muižā

1935. g. 7. decembri plkst. 11 izdos
i*itifztti izsolē

ledus piegādāšanas darbus:
Valkas stacijā 400 ķub. m. Drošības nauda Ls 80,—.
Valmieras stacijā 500 kub. m. Drošības nauda Ls 100,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantori, darba laikā. L3681 26677

Gulbenes virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 23. decembrī plkst. 12 Vecgulbenes
pag. nama

pārdos augošu mežu pēc platības un koku skaita:
1. Vecgulbenes iecirkņa mežniecībā, Vecgulbenes novadāKnersa 19. apgaitā, 38 vienības, vērtībā no Ls 7,— līdz Ls 98,- .
2. Stradu iec. mežniecība, Vecgulbenes novadā, cirsmu at-

likumus pec platības un numurētus kokus, — 37 vienības vēr-tība no Ls 8,— līdz Ls 170,—.
3. Briču iec. mežniecībā, Jaungulbenes novadā — 8 vienī-bas, vērtība no Ls 38,— līdz Ls 422,—.
6. Blomes iec. mežniecībā . Galgauskas novadā, — 4 vienī-

bas, vērtībā no Ls 55— līdz Ls 366,—; Blomes novadā —8 vienības, vērtība no Ls 10,— līdz Ls 794,—.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem no-sacījumiem.

Virsmežniecība atbild par pārdodamo vienību koku skaitu un
platību, bet ne par koksnes masu.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pec saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanceleiā un pie iecirkņu
mežziņiem. 26546r

Zemkopis ministr.Zemes ierīcības departaments
iepirks 1935. g. 17. decembrī, pulksten 10,

rakstveida, sacensībā
1500 gab. uz alumīnija uzlīmētas angļu Vatmaņa
zīmēšanas papīra planšetes, formātā 60x60 cm.

Ar zīmognodokli apmaksāti piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu ,.Zīmēšanas planšetu sacensībai 1935. g. 17. decembrī"
līdz ar planšetu paraugu (60x60 cm) jāiesniedz departamenta
Saimnieciskās daļas instrumentu noliktavā Rīgā, Noliktavas ielā 1>
līdz 1935. g. 17. decembrim, pulksten 10. Turpat uzzināmi pie-
gādes noteikumi. Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 300,—. 26683

Intendantūras dzirnavas un maizes ceptuve
Rīgā, Oskara ielā 9, 1935. gada 3. decembrī pulksten 10

pārdos atklātā izsolē vairāksolītājiem:
1) lopu miltus, 2) miežu miltus no putraimiem un
grūbām, 3) miežu sēnalas, 4) rudzu pusgraudus,
5) saslaukas un izsijās — kopsvarā apm. 16.000 kg.
Atkritumus uz solīšanu liks partijās no 500—1000 kg, apska-

tīšana izsoles dienā no plkst. 9.
Nosolītajiem jāiemaksā 15% drošības naudas no pirkuma

vērtības.
Izņemšanas laiks līdz 1935. g. 14. decembrim darbdienās no

plkst. 9—15 un sestdienās līdz plkst. 13. L 3678 26676

Mežu departaments
1935. g. 6. decembrī pīkst. 12 Rīgā, Mērķēja ielā 13, Latv. biedrībā

pārdos jauktā izsolē
1935./36. g. saimnieciskā kārtā sagatavojamos skuju koku

baļķus un klučus
no Bīriņu, Bruņniecības, Dundagas, Engures, Kandavas, Piebalgas,
Piltenes, Rembates, Rendas, Smiltenes, Strenču, Šlīteres, Tukuma
un Ugāles virsmežniecībām ar nodošanu krautuvēs pie dzelzs- un
zemes ceļiem, Rīgas jūras līča un upju krastos un ciršanas vietās
— mežā pie celma.

Sagatavojamos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža
materiālu pārdošanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdo-
šanai nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu depar-
tamenta Mežu izstrādāšanas daļā Rigā, Kalpaka bulv 6 10 dzīv
2- istabā. ' 26882 "'

Valsts dzelzceļu 1.ceļu iecirkņa biroja,
Rīgas I stac. š. g. 6. decembrī plkst. 12

izdos jauktā izsolē ledus piegādi sefiošas vietas:
1) Dzelzceļu virsvaldes ambulancei ... 100 kb. m. drošības nauda Ls 25.—
2) Rīgas Preču stac 25 „ ,; „ ,- » ' >
3) Šķirotavas stac 100 „ „ „ „ „ £> ,

_
4) Suntažu stac 200 „ „ ,- „ .» ^V> _
5) Ikšķiles stac 200 „ „ „ „ » *>>_
6) Lielvārdes stac 170 „ „ „ „ » £j>_
7) Jumpravas stac l70 ,, „ „ ,, » >
8) Kokneses stac apm. 105 „ „ „ „ » ;">_
9) Pļaviņu stac 200 „ „ „ „ ., *>.

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 6mo zo


	Valdības Vēstnesis no. 267 23.11.1935��$桭瑸쎘㥏��桴
	Article
	Likums par Tautu Savienības Līguma 16. panta izpildīšanu�༣⠑ࠔ莃虹Œ蝆畵뀁㯆·�
	Valdības rīkojumi un pavēles������Ŀ㤞뀽ᜁ�����
	Valdības iestāžu paziņojumi�s������Ŀ㤞뀽ᜁ���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Telegrammas.
	Article
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4


